

## لژیون

حضور همزمان ایرانی‌ها در ترکیب کاپسری

## صعود مهم با زوج استقلال

در چهارچوب دیدارهای مرحله یک‌هشتم نهایی جام حذفی فوتبال ترکیه، کاپسری اسپور در حالی که پس از سه مسابقه دوباره سیدمجید حسینی و علی کریمی را همزمان در ترکیب ابتدایی خود می‌دید، مقابل آنتالیا اسپور قرار گرفت. یاران حسینی و کریمی که پس از سه شکست پیاپی در سوپر لیگ ترکیه، در دیدار اخیرشان در این رقابت‌ها موفق به کسب پیروزی مقابل سیواس اسپور شدند، در طول ۹۰ دقیقه به تساوی بدون گل مقابل آنتالیا اسپور دست پیدا کردند تا کار به وقت‌های اضافه کشیده شود. کاپسری اسپور که در هفته ششم فصل جاری سوپر لیگ ترکیه موفق به کسب پیروزی یک بر صفر مقابل آنتالیا اسپور شده و این بار هم در تلاش برای رسیدن به یک برد دیگر برابر این تیم در جام حذفی بود، توانست به برتری دو بر صفر در طول ۱۲۰ دقیقه دست پیدا کند و راهی مرحله یک‌چهارم نهایی این رقابت‌ها شود.

مجید حسینی، مدافع ایرانی کاپسری اسپور، پس از یک مسابقه نیمکت‌نشینی در سوپر لیگ ترکیه و حضور ۹۰ دقیقه‌ای در جریان برتری اخیرشان مقابل سیواس اسپور، این بار هم ۱۲۰ دقیقه برابر آنتالیا اسپور بازی کرد و نمایش درخشانی در خط دفاعی برای بسته ماندن دروازه تیمش داشت. علی کریمی، دیگر بازیکن ایرانی کاپسری اسپور نیز پس از اینکه طی دو هفته گذشته سوپر لیگ ترکیه مقابل آنگوچو و سیواس اسپور به عنوان یار جانشین فرصت کمی برای بازی به دست آورده بود، مثل مجید حسینی تا پایان مسابقه در زمین حضور داشت.

موفقیت یک ایرانی در لیگ صربستان

## قهرمانی اسبقی با ستاره سرخ

لیگ صربستان هفته سی‌ام و پایانی خود را پشت سر گذاشت و در نهایت ستاره سرخ بلگراد با اختلاف ۷ امتیازی توانست عنوان قهرمانی را به دست بیاورد. پویا اسبقی، مربی ایرانی و سابق بازیکن تیم زیر ۲۱ ساله‌های سوئد در کادرفنی این تیم حضور داشت و فصل موفقیت را سپری کرد. ستاره سرخ با کسب ۷۸ امتیاز قهرمان شد و پارتیزان هم با ۷۱ امتیاز عنوان نایب‌قهرمانی را کسب کرد.

## دیپمی مورد توجه توپچی‌ها همبازی سردار در رادار آرسنال

رسانه‌ها می‌گویند سران آرسنال پس از ناکامی در جذب «میخائیلو مودریک» به سراغ «موسی دیابی» مهاجم فرانسوی تیم بایرلورکوزن رفته‌اند تا او را به امارات بیاورند. آرسنال‌ها پس از اینکه از چلسی در جذب مودریک شکست خوردند، به سراغ «رافینیا» مهاجم بارسلونا رفتند اما او هم گفت قصد دارد در نیوکمپ بماند. حالا دیابی، همبازی میلیونی در حدود ۱۰۰ میلیون یورو را درخواست کرده و علاوه بر این تیم آلمانی قصد ندارد ستاره خود را در پنجره نقل و انتقالات زمستانی به فروش برساند. دیابی عملکرد فوق‌العاده‌ای را در لورکوزن به ثبت رسانده است. او در ۱۴۶ بازی خود برای تیم آلمانی، ۴۳ بار گل زده و ۴۱ پاس گل هم داده است. او در این فصل هم ۸ گل زده و ۴ پاس گل به هم‌تیمی‌هایش داده است.

## هر تیمی مرا می‌خواهد باید با وایله صحبت کند

## عزت‌اللهی: در جریان پیشنهاد استقلال نیستم

از بکستان در تاشکند و با پوشیدن پیراهن شماره ۱۸ انجام داد. او در این مدت ۴۹ بار در ترکیب تیم ملی قرار گرفته و یک گل هم وارد دروازه ترکمنستان کرده. او در دو جام جهانی ۵ بار در ترکیب ایران حضور داشته و روی هم ۳۸۳ دقیقه در این تورنمنت مهم بازی کرده. سعید در انتظار اردوی بعدی تیم ملی است تا پنجاهمین بازی خود را انجام بدهد.

## قرارداد تا ۱۰ دی ۱۴۰۲

سعید تا ۳۱ دسامبر ۲۰۲۳ (۱۰ دی ۱۴۰۲) با وایله قرارداد دارد و تا آن تاریخ بازیکن این تیم دانمارکی خواهد بود. بنابراین هر تیمی شماره ۶ تیم ملی را بخواهد، باید با وایله مذاکره کند و رضایتنامه عزت‌اللهی را بگیرد. درست مانند الغرافه که فصل قبل و با انتقالی قرضی سعید را جذب کرد.

لیگ یک دانمارک با کسب ۳۷ امتیاز از ۱۷ بازی در صدر جدول قرار دارد. این تیم امید اصلی صعود به سوپر لیگ یا لیگ برتر دانمارک است و احتمالاً این عنوان را به دست خواهد آورد. اختلاف وایله با تیم دوم جدول، ۴ امتیاز است.

## ۱۰۵ دقیقه در جام حذفی

سعید عزت‌اللهی این فصل دو بازی هم در جام حذفی انجام داده و ۱۰۵ دقیقه در زمین حضور داشته. او این دو بازی را مقابل هورسنس و برابراند انجام داده و نکته جالب اینکه وایله هر دو بازی را به ترتیب با نتایج یک بر صفر و سه بر صفر برده.

## در انتظار پنجاهمین بازی ملی

عزت‌اللهی نخستین بازی ملی خود را ۸ سال قبل و مقابل

راد دل خود جای داده است.

## ۸ بازی، ۴۵۴ دقیقه

سعید عزت‌اللهی خیلی دیر به تمرینات آماده‌سازی وایله اضافه شد و حتی دیدارهای ابتدای فصل را از دست داد. او از وقتی به ترکیب وایله برگشته و آماده حضور در زمین شده، ۸ بازی انجام داده و روی هم ۴۵۴ دقیقه به میدان رفته است.

## بازی در سه پست

سرمربی وایله اعتقاد ویژه‌ای به توانایی‌های عزت‌اللهی دارد. به همین دلیل از او در پست‌های مختلف استفاده کرده. سعید در وایله به جز پست هافبک میانی که در آن تخصص دارد، چندین بار هم به عنوان مدافع آخر و مدافع پارکوب در ترکیب وایله بازی کرده است.

## صدرنشین ۳۷ امتیازی

وایله در پایان نیم‌فصل اول

قرار گرفته. البته در حد شایعه و گمانه‌زنی. این روزها اخباری درباره علاقه استقلال به جذب او شنیده می‌شود. خبری که در نقل و انتقالات تابستانی نیز منتشر شد اما به سرانجام نرسید. عزت‌اللهی که تمرینات خود را بعد از استراحتی کوتاه با وایله آغاز کرده، در پاسخ به این شایعه می‌گوید: «من در جریان پیشنهاد استقلال نیستم و نمی‌دانم این خبر از کجا آمده. هر تیمی مرا می‌خواهد باید با وایله صحبت کند. چون من تا دسامبر ۲۰۲۳ با این تیم قرارداد دارم.»

عزت‌اللهی در سرمای دانمارک و فارغ از تمام شایعه‌ها خود را آماده شروعی دوباره با پیراهن این تیم می‌کند. شروعی که احتمالاً با کسب عنوان قهرمانی لیگ یک دانمارک در پایان فصل همراه خواهد شد. مرور آمار این هافبک ۲۶ ساله در این فصل نکته‌های ویژه‌ای

## گزارش یک

امیر اسدی  
روزنامه نگار

وقتی در قطر و در خلال مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ با مایکل چرچ، خبرنگار مشهور فوتبال آسیا که اکنون در روترز فعالیت می‌کند صحبت کردیم، او سعید عزت‌اللهی را بهترین بازیکن تیم ملی ایران در این تورنمنت مهم معرفی کرد. سعید در بازی نخست مقابل انگلیس و در اقدامی عجیب روی نیمکت نشست و از ابتدای نیمه دوم وارد زمین شد. در دو بازی بعد هم فیکس بود و یکی از بهترین بازیکنان تیم ملی. او که این روزها در وایله دانمارک عضویت دارد، دوباره و مثل تمام نقل و انتقالات چند سال اخیر مورد توجه تیم‌های ایرانی



علیرضا جهانبخش

گوش پیگیر انتقال جهانبخش

با اینکه علیرضا جهانبخش در سه بازی اخیر فاینورد درخشیده، گل زده و پاس گل داده اما باشگاه بشیکتاش همچنان انتقال او را پیگیری می‌کند. این تیم که هدایت آن را سنول گوش مشهور بر عهده دارد، تلاش می‌کند به هر قیمتی که شده جهانبخش را جذب کند. با این حال فاینورد فعلاً پاسخی واضح به این پیشنهاد نداده و طرفین در حال مذاکره هستند.



رایان تفضلی

پیشنهاد دوباره از ایرانی‌ها

در نقل و انتقالات تابستانی لیگ برتر، چند تیم مدعی دنبال جذب مدافع ایرانی - انگلیسی وایکامپ و اندرز بود. رایان تفضلی که صحبت‌هایی درباره دعوتش به تیم ملی ایران نیز مطرح بود، به این پیشنهادها پاسخ منفی داد تا همچنان در انگلیس به فوتبال خود ادامه بدهد. حالا و برای نقل و انتقالات زمستانی هم او مورد توجه چند تیم قرار گرفته و پیشنهادهایی دریافت کرده است.



حسین طیبی

بازگشت به اسپانیا

حسین طیبی ستاره ایرانی پالما که برای تعطیلات سال نو به ایران آمده بود، سرانجام به اسپانیا بازگشت تا به تمرینات تیمش اضافه شود. طیبی به خاطر روایت سفر به اسپانیا چند روز دیرتر به این کشور رفت و بازی هفته شانزدهم این تیم را از دست داد. پالما خود را آماده بازی در جام حذفی می‌کند و جمعه با طیبی به مصاف حریفش می‌رود.

## گزارش

## آزمون با تیپ جدید در آلمان

## سردار - ندیم، از رفاقت تا انتخاب لباس

مجتبی حسین مرشدی  
روزنامه نگار

سردار آزمون یکی از محبوب‌ترین بازیکنان بایر لورکوزن در اینستاگرام محسوب می‌شود. فقط کافی است به تعداد فالوورهای اینستاگرام رسمی بایر لورکوزن، قبل و بعد از انتقال سردار نگاهی بیندازید تا تفاوت در تعداد دنبال‌کننده‌ها را ببینید. به همین دلیل تیم رسانه‌ای بایر لورکوزن پست‌های بیشتری از سردار منتشر می‌کنند تا شاید بتوانند باز هم به تعداد فالوورهای خود

افزاده کنند.

در آخرین پستی که اینستاگرام بایر لورکوزن منتشر کرده، عکسی از آزمون با تیپ جدید وجود دارد. ست سوتیشرت و شلوار سیاه و سفید که آزمون از آن رونمایی کرده و البته مقابل دوربین عکاس باشگاه قرار گرفته است. برای این عکس‌ها، مسئول اینستاگرام بایر لورکوزن متنی را نیز نوشته است. در این متن ابتدا توضیحی از رونمایی آزمون از لباس جدیدش داده شده است. البته در این متن به ساعت آزمون هم اشاره شده و رولکس او مورد توجه قرار گرفته

است.

در پایان این متن، سؤال اینچینی هم از سردار پرسیده شده: «اگر بخواهی یک نفر از هم‌تیمی‌ها برایت لباس انتخاب کند، آن بازیکن چه کسی است؟» گویا پاسخ سردار هم ندیم امیری بوده که هم‌تیمی و هم‌اتاقی او در اردوهای لورکوزن است. امیری ۲۶ ساله، اصالتی افغان دارد اما در آلمان متولد شده و فوتبالش را نیز در این کشور آغاز کرده است. امیری در تمام رده‌های سنی برای آلمان به میدان رفته و ۵ بار هم در ترکیب تیم ملی بزرگسالان

این کشور قرار گرفته. او که هافبک نفوذی است، از دوستان صمیمی آزمون در لورکوزن محسوب می‌شود. این دو خارج از زمین نیز با هم رفاقت دارند و این موضوع حالا به سوژه اینستاگرام بایر لورکوزن تبدیل شده است.

سردار که بعد از مصدومیت، در جام جهانی به میدان رفت حالا تلاش می‌کند به پست تخصصی خود برگردد و بتواند به بازیکنی مهم در ترکیب لورکوزن تبدیل شود؛ اتفاقی که وقوع آن دور از دسترس نیست.

